
a. hartrodt: 
Transport is our business

Od: květen 2024



Přeprava zboží pro lidi.
Jako globální společnost poskytujeme 
našim zákazníkům řešení na míru pokrý-
vající všechny aspekty dopravy a logistiky. 
Rozsáhlá síť a tým více než 2 000 oddaných 
profesionálů zajišťují, že jsme schopni co 
nejlépe splnit vaše individuální požadavky.

Preferujeme osobní rozhovor, který nám 
ukáže, co je pro vás důležité. To nám 
následně umožní najít řešení, které bude 
splňovat všechny Vaše konkrétní požadavky. 

Naše celosvětová síť a individuální přístup 
zajistí, že Vaše zásilky budou přepravovány 
optimálně. “Stavíme mosty a otevíráme dveře 
pro naše klienty.”

Zcela individuální – to je to, co nás odlišuje.  

Námořní přeprava – 
bezpečné útočiště pro vaše zboží. 
Byla to právě námořní přeprava, která 
vytvořila a. hartrodt jako společnost. V port-
foliu služeb byla přítomna od počátku a dnes 
naši zákazníci těží ze široké škály produktů, 
které nabízejí prvotřídní řešení pro komplexní 
logistické požadavky. Můžete se spolehnout 
na náš kvalifikovaný personál s vysokou 
odborností. 

Nabízíme různé možnosti námořní přepravy, 
které jsou přizpůsobeny Vašim individuálním 
požadavkům.

 

Silnice, železnice, vodní cesty –
Přemýšlíme všemi směry.
a. hartrodt pro vás zajišťuje cestu z Evropy do 
střední Asie. 

Garantujeme Vám přepravu přesně šitou 
na míru Vašim zásilkám - od konvenční 
přepravy až po těžké a speciální zásilky nebo 
i expresní. Naše nabídka služeb pokrývá celé 
spektrum od nízkonákladových variant až po 
mimořádně rychlé dodání, a tedy všechny 
možnosti, které zahrnují optimální řešení vaší 
dopravy.

Letecká přeprava – 
Dosažení cílové destinace ryhleji.
Někdy může být rychlost zásadní, pokud jde 
o určitý druh nákladu. Zde je pak na místě 
využití letecké přepravy. A. hartrodt nabízí 
celosvětovou síť, která zahrnuje i destinace, 
které jsou jen zřídka obsluhovány letecky. 
Bez ohledu na to, kam je Vaše zásilka 
určena, můžete se na nás spolehnout. 

Totéž platí pro zkušenosti, které jsou 
potřebné pro úspěšnou realizace letecké 
přepravy. Naši zaměstnanci mají odborné 
znalosti a dovednosti, které získali během 
mnoha let práce v této oblasti. Využijte nás, 
jako blízkého partnera. Provozujeme vlastní 
kanceláře ve všech hlavních centrech  
obchodu po celém světě.
 
Poskytujeme širokou škálu možností v oblasti 
letecké přepravy a dáme Vám na výběr mezi 
cenově výhodným řešením nebo prioritní 
službou s extrémně rychlým doručením.



Dosažení environmentálních cílů – 
přebíráme odpovědnost za vaši ekologickou rovnováhu.
Dopravní trasy lze plánovat velmi zodpovědně. 
Ekologické pohonné technologie a zdroje 
energie, alternativní způsoby dopravy, 
kombinované dopravní řešení, chytré pláno-
vání dodavatelského řetězce: existuje mnoho 
způsobů, jak na cestě z bodu A do bodu B 

zanechat co nejmenší uhlíkovou stopu – nebo 
dokonce snížit emise skleníkových plynů 
(GHG) emisí.

To je důvod, proč s návrhy a nabídkami nikdy 
nejdeme tou nejsnadnější cestou. Nedílnou 

součástí služeb a. hartrodt je hledání 
alternativních možností dopravy, které v 
žádném případě nejsou horší než standardní 
možnosti přepravy. Je prokázáno, že 
pomáhají Vaší společnosti rychleji dosáhnout 
environmentálních cílů.

Roste poptávka po udržitelnosti – nejen v naší vlastní společnosti, ale také ze strany zákazníků, servisních partnerů a dalších 
zainteresovaných stran – udržitelnost je již přítomna a jasně viditelná v našem každodenním životě. 

a. hartrodt Austria GmbH
Aircargo Center, Object 263
3rd floor, Entry 2, door 03-120
1300 Vienna Airport
Phone +43 664 2659405
info.at@hartrodt.com

a. hartrodt CZ s.r.o.
Sanderova 1366/26
170 00 Praha 7-Holešovice
Phone +420 211 155599
info.cz@hartrodt.com

a. hartrodt CZ s.r.o.
Airport Business Centre
Aviatická 1048
161 00 Praha 6-Ruzyně
Phone +420 211 155599
info.cz@hartrodt.com

a. hartrodt (Hungary) Kft.
Kõbányai út 49./B., A ép.ll. em
1101 Budapest
Phone +36 1 9201521
info.bud@hartrodt.com

a. hartrodt (Polska) sp. z o.o. 
ul. Pulaskiego 8,
81-368 Gdynia
Phone +48 58 6272379
info.gdy@hartrodt.com

a. hartrodt (Polska) sp. z o.o. 
ul. Sportowa 12
32-083 Balice
Phone +48 12 2579432
info.krk@hartrodt.com

a. hartrodt (Polska) sp. z o.o. 
ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 14
70-201 Szczecin
Phone +48 91 4331690
info.szz@hartrodt.com

a. hartrodt (Polska) sp. z o.o. 
ul. Poleczki 23/H
02-822 Warszawa
Phone +48 22 3352241
info.waw@hartrodt.com

a. hartrodt romania srl
Bdul Timisoara 94
061334 Bucharest
Phone +40 21 7782850
info.buh@hartrodt.com

a. hartrodt Slovakia s.r.o.
Ivanska cesta 30/B
821 04 Bratislava
Phone +421 948248802
info.sk@hartrodt.com

Naše kanceláře ve střední a východní Evropě:

www.hartrodt.com


